



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Colonial ApS

Østerskov Krat 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 22 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jens W. Willumsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Colonial ApS Østerskov Krat 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 08 93
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens W. Willumsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Colonial 2 ApS, Rudersdal Charlotte Sparre A/S, Rudersdal Conchylum Capital IVS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre ejendomsdrift og investering i ejendomme.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	570.780	465.397
1 Personaleomkostninger	-50.862	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.663	-92.663
Driftsresultat	382.255	372.734
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.163	63.072
Andre finansielle indtægter	0	321.288
Nedskrivning af finansielle aktiver	-34.310	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.473	-143.857
Resultat før skat	252.635	613.237
Skat af årets resultat	-144.314	0
Årets resultat	108.321	613.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.163	63.072
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	439.565
Disponeret fra overført resultat	-35.842	0
Disponeret i alt	108.321	613.237



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	21.039.988	21.132.651
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.219.988</u>	<u>21.132.651</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	825.583	742.963
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	334.001	525.001
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	216.064	219.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.648</u>	<u>1.487.047</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.595.636</u>	<u>22.619.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.478	296.825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.280.849	1.918.352
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	835.000	2.141.308
8	Andre tilgodehavender	892.500	917.500
	Tilgodehavender i alt	<u>5.082.827</u>	<u>5.273.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.393</u>	<u>140.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.322.220</u>	<u>5.414.162</u>
	Aktiver i alt	<u>27.917.856</u>	<u>28.033.860</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.025.940	3.025.940
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	510.416	479.253
Overført resultat	9.527.425	9.563.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	13.301.781	13.304.060
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	342.089	197.775
Hensatte forpligtelser i alt	342.089	197.775
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.125.163	6.121.005
Gæld, anden langfristet	6.705.000	6.705.000
Gæld til pengeinstitutter	627.025	881.386
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.457.188	13.707.391
9 Kortfristet del af langfristet gæld	245.000	235.700
Gæld til pengeinstitutter	0	243.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.658	190.908
Anden gæld	266.140	114.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	816.798	824.634
Gældsforpligtelser i alt	14.273.986	14.532.025
Passiver i alt	27.917.856	28.033.860
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.025.940	416.181	9.123.702	108.000	12.798.823
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	63.072	439.565	110.600	613.237
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.025.940	479.253	9.563.267	110.600	13.304.060
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	31.163	-35.842	113.000	108.321
	125.000	3.025.940	510.416	9.527.425	113.000	13.301.781



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.010	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	50.862	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000	6.000
Andre finansielle omkostninger	120.473	137.857
	126.473	143.857
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	17.757.230	17.757.230
Kostpris 31. december	17.757.230	17.757.230
Opskrivninger 1. januar	3.879.410	3.879.410
Opskrivninger 31. december	3.879.410	3.879.410
Af- og nedskrivninger 1. januar	-503.989	-411.326
Årets afskrivninger	-92.663	-92.663
Af- og nedskrivninger 31. december	-596.652	-503.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.039.988	21.132.651



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris 31. december	225.000	0
Årets afskrivninger	-45.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-45.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.000	0
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	263.710	263.710
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december	263.711	263.710
Nedskrivninger 1. januar	479.253	416.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.163	63.072
Opskrivninger 31. december	510.416	479.253
Modregnet i tilgodehavender	51.456	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	51.456	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	825.583	742.963
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Colonial 2 ApS	Rudersdal	100 %
Charlotte Sparre A/S	Rudersdal	51 %
Conchylum Capital IVS	Rudersdal	50 %



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	525.001	525.001
Afgang i årets løb	-166.001	0
Kostpris 31. december	359.000	525.001
Årets nedskrivning	-24.999	0
Nedskrivninger 31. december	-24.999	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	334.001	525.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Colonial ApS kr.
Frederik2 ApS, Humlebæk	50 %	-22.825.366	4.047.453	1
LicenseWatch A/S, Søborg	33 %	2.838.119	-718.078	334.000
		-19.987.247	3.329.375	334.001

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	525.826	316.054
Tilgang i årets løb	6.292	209.772
Kostpris 31. december	532.118	525.826
Nedskrivninger 1. januar	-306.743	-306.743
Årets nedskrivninger	-9.311	0
Nedskrivninger 31. december	-316.054	-306.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december	216.064	219.083

8. Andre tilgodehavender

Udlån på ialt 892.500 kr. forventes først tilbagebetalt senere end 12 måneder fra balancedagen.



Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.125.163	0	6.125.163	12.250.326
Gæld, anden langfristet	6.705.000	0	6.705.000	6.705.000
Gæld til pengeinstitutter	872.025	245.000	627.025	0
	13.702.188	245.000	13.457.188	18.955.326

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.858 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Danske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har i eget depot ejerpantebrev på i alt 287 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


